– organizacja i zapewnienie opieki wytchnieniowej dla opiekunów 10 dorosłych osób niepełnosprawnych z orzeczeniem o
znacznym stopniu niepełnosprawności lub równoważnym wraz z rehabilitacją społeczną osób niepełnosprawnych.

§ 2
Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę:
1) Zadanie Nr 1 – 170 000,00 złotych (słownie złotych: sto siedemdziesiąt tysięcy 00/100),
2) Zadanie Nr 2 – 85 000,00 złotych (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100),
3) Zadanie Nr 3 – 85 000,00 złotych (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100).

§ 3
Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:
– Przewodniczący – P. Arkadiusz Wrzoszczyk – Wicestarosta
– Członkowie:
1) P.Grażyna Tajs-Zielińska –Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie